
 
CZ.1.07
Mezinár

Labor

Vás zve

SYNTÉ
 
Doc. R
 
Abstrak
 
Světově
vyšší čit
Mikrovl
metodác

 
 
 

7/2.3.00/20.
rodní spolup

ratoř Met

e na seminář

ÉZA PEPT

RNDr. Pa

kt 

ě první a ne
totě a rychl
lnná energi
ch, což má

0148 NAN
práce v obla

talomiky

ř: 

TIDŮ 

avel Kope

ejpokročilej
eji než konv
ie řídí bioc
á za násled

p

OLABSYS
asti „in vivo

y a Nanot

el, Ph.D.

jší automat
veční metod
chemické re
dek tvorbu 

metodami
komplexn
syntetizát
vědcům, 
schopnost
syntetizov
není jen v
12 peptid
Syntetizér
nenabízí ž
kanálovém
   Dále je 
přístroj D
připraven
 

pátek 24. 0
Ústav c

Kontakt

S
o“ zobrazov

technolog

tizovaný sy
dy. 
eakce až 10
peptidů vy

i. Reakce 
ní. Unikát
toru peptidů

aktivním 
t syntetizov
vat klasický
vývojářská p
dů denně b
r Liberty
žádná jiná 
m proveden
pro manuál

Discover S
ného peptidu

01. 2014,
chemie a bio
: kizek@sci

vacích techn

gií 

yntetizér pep

0 násobnou
yšší čistoty
nejsou jen

tní využit
ů Liberty
ve studov

vat peptidy
ými metoda
platforma. S
ez dozoru, 

pojí rych
technologie

ní.  
lní mikrovln

SPS a pro 
u přístroj Ac

od 12:00 
ochemie 
i.muni.cz 

 
nik 

ptidů, který

u rychlostí 
y než při tv
n rychlejší
tí mikrov
dává bioch
ání protein

y, které by
ami. Navíc 
Systém je sc

v koncent
hlost a pr
e. Zařízení 

nnou syntéz
rychlé mo

ccent. 

h  

 

 

ý vyrábí pe

než při kla
vorbě konv
, ale záro

vlnné ene
hemikům a
nů, bezpre
ylo kdysi n

syntetizér 
chopný syst
tracích až 5
roduktivitu,
se vyrábí v

zu peptidů d
onitorování

ptidy ve 

asických 
venčními 
oveň víc 
ergie v 
a dalším 
cedentní 
nemožné 
Liberty 
tetizovat 
5 mmol. 
 kterou 
v 1 a 12 

dostupný 
kvality 


